
Zarządzenie nr 104/K/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 875/06 z 25.10.2006 r. w sprawie wprowadzenia i 

wdrożenia do stosowania Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym  do 

przetwarzania danych osobowych oraz Polityki bezpieczeństwa danych osobowych. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 

2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 36 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 

ochronie danych osobowych (t. j. z 2002 r. nr 101, poz. 926 ze zmianami) oraz § 3 w związku 

z §4 i § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 

2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 

technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 

informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. nr 100, poz. 1024) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Nadaję nową treść „Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do 

przetwarzania danych osobowych Urzędu Miejskiego w Gostyniu” stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadaję nową treść „Polityki bezpieczeństwa danych osobowych Urzędu Miejskiego w 

Gostyniu”, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Burmistrz 

/-/mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zmiana ma na celu zaktualizowanie treści polityki bezpieczeństwa danych osobowych 

oraz  instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych Urzędu Miejskiego w Gostyniu. Podyktowana jest potrzebą dostosowania 

wdrożonych mechanizmów kontrolnych funkcjonujących w przyjętym systemie 

bezpieczeństwa informacji do potrzeb jednostki, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych  

w ustawie o ochronie danych osobowych  ( Dz.U. Nr 229, poz. 1497 z 06.12.2010 r.).  

Ze względu na obszerność tych dokumentów, aktualizacji dokonuje się poprzez uchylenie 

poprzedniej wersji funkcjonującego dokumentu i przyjęcie tekstu jednolitego, ułatwiającego 

jej stosowanie. 

 

   Burmistrz 

/-/mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


